шrншIиIIАльттьтй рМон
((БорисовсrсиЙ рМон> БЕлгородскоЙ оЕIIАсти

АДМНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 28 декабря 2017 года ЛЪ1685-р

В целях реzшиз ации бюджетных полномочий МуниципzLльного раЙона
<Борисовский район>>, предусмотренных статьей 20 Бюджетного коДеКСа

Российской Федерации:
1. Внести в расп'оряжение администрации Борисовского раЙона от

28 декабря 2О17 года Nэ1685-р <<О полномочиrIх по осуществлению функциЙ
администратора поступлений в бюджет муниципutльного района
<<Борисовский района> Белгородской области администрацией Борисовского

района> следующие изменения :

1.1. Приложение Jrlbl <<Переченъ администраторов доходов бюджета

мунициП€lльного района <<Борисовский район> Белгородской области

дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

НаименоваЕие администраторов
доходов районного бюджета

мчниципального Dайона

Мминистратор
доходов

Доходы районного
'бюджета Борисовского

пайона
850 Адмипистрация Борисовского района
850 2022549705000015 l Субсидии бюджетам муниципальных

районов на реztпизацию мероприятий
по обеспечению жильем молодых
семей

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава админи
Борисовского Н.И. rЩавыдов,пlý

n

!у

l-
*,.